
Strana 1 z 2 

DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 12/2023 
(dle ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) 

 

Č.j. 1012/2019 

Níže uvedeného dne měsíce a roku uzavřeli 

 

Město Buštěhrad 

IČO: 002 34 214 

sídlem Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad, 

zastoupené Ing. Arch. Danielou Javorčekovou, starostkou 

jako “Objednatel” na straně jedné 

 

a 

ARCHEON Stavby s.r.o. 

IČO: 60753013 

sídlem/místem podnikání Mladých Běchovic 2, Běchovice, 190 11 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 363932 

jednající jednatelé: František Joura, Mgr. Adam Joura, Ing. Ondřej Vrba, Ing. Nikolas Hykolli 

jako “Zhotovitel” na straně druhé 

 

oba společně dále též jako „smluvní strany“ 

 

uzavřeli tuto  

SMLOUVU O DÍLO 

(dle ust. § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění) 

I. 

Preambule 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při provedení 

stavebních prací v rozsahu a kvalitě definované projektovou dokumentací s názvem s názvem 

“Zámek Buštěhrad, Revoluční čp. 900, obnova východního křídla - oprava havarijního stavu 

sklepů“, vypracoval ing. Arch. Petr Kouřimský, 12/2022, a v souladu s oceněnými výkazy výměr 

vztahujícím se k Dílu. 

Zhotovitel je vítězným uchazečem v zadávacím řízení zakázky malého rozsahu realizovaného podle 

interní směrnice o zadávání zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 1/2022 ze dne 30. 3. 

2022. 



Strana 2 z 2 

II. 

Cena díla 

1. Celková cena Díla jako celku byla smluvními stranami sjednána ve výši 5.432.170,00 Kč (slovy 

pět milionů čtyři sta třicet dva tisíc jedno sto sedmdesát korun českých) bez DPH. Celková cena 

s DPH je 6.572.925,70 Kč. Objednatel je plátce DPH. 

 

2. Dodatkem č. 1 se cena díla mění následovně:  

a. Cena díla dle smlouvy o dílo:  5.432.170,00 Kč bez DPH 

b. Změnový list č. 1:   1.144.390,16 Kč bez DPH 

c. Cena celkem:    6.576.560,16 Kč bez DPH 

 

        K ceně bez DPH bude v souladu s položkovým rozpočtem připočtena DPH v zákonné výši. 

 

 

VIII. 

  Dokončení, předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo jako celek tak, že Dílo bude dokončeno a 

Objednateli předáno způsobem předvídaným Smlouvou o dílo nejpozději do 31. 3. 2024. Posun 

termínu je dán změnou rozsahu prováděných prací.  

 

XVI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel, dvě 

vyhotovení obdrží Objednatel. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

 

Přílohy ke Smlouvě o dílo 

Příloha č. 1 - Oceněné soupisy dodat. stavebních prací – změnový list č. 1 

 

 

V Buštěhradě  dne ____.____. 2023   V Praze, dne ____.____. 2023  

  

 

 

 

 

 

 

 ________________________________ ________________________________ 

 Město Buštěhrad ARCHEON Stavby s.r.o. 

 Ing. arch. Daniela Javorčeková, starostka František Joura, jednatel 

 Objednatel Zhotovitel 


		2023-11-20T11:51:05+0100
	Ing. arch. Daniela Javorčeková


		2023-11-20T13:30:56+0100
	Mgr. Adam Joura




